
TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA 2024 
Komenda, 12. 5. 2024 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Klub kraj Točke Mbuch Buch 

1 Glavač Leo 2005 TAJFUN - ŠK Ljubljana 5½ 24 26½ 
2 Bobnar Samo 2082 Društvo Tomo Zupan 5½ 23½ 26½ 

3 Kosmač Blaž 2011 Društvo Tomo Zupan 5 28 31½ 

4 Sušnik Matej 1923 Društvo Tomo Zupan 4½ 28½ 29 

5 Keber Aljoša 2008 ŠK Komenda 4½ 26½ 28½ 

6 Veskovič Džemal 1857 ŠD Mengeš-Trzin 4½ 21 23 

7 Krstić David 1782 TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 26½ 27 

8 Balažic Jon 1628 Društvo Tomo Zupan 4 25½ 27 

9 Kartashov Nikita 1678 TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 21 22½ 

10 Belyaletdinov Leonard 2028 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 23 25½ 

11 Čokan Mirko 1783 ŠD Domžale 3½ 19½ 21½ 

12 Papež Viktor 1761 Zagorje ob Savi 3 24½ 27½ 

13 Štrajhar Albin 1706 ŠD Mengeš-Trzin 3 24½ 25 

14 Novak Rok 1804 Celjski ŠK 3 21 22½ 

15 Kovačič Jakob 1851 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 21 21½ 

16 Petrič Benjamin 
 

Komenda 3 15½ 16 

17 Satler Aleš 1723 ŠK Branik Maribor 2½ 23 25 

18 Lovrič Tit 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 21 21½ 

19 Ušaj Benjamin 1521 ŠK Postojna 1½ 21 21½ 

20 Hrovat Alfonz 
 

ŠK Komenda ½ 19½ 21 
 

Mesto Priimek in ime Rat 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Točke Mbuch Buch 

1 Glavač Leo 2005 15 c 1 13 b 1 3 c 0 17 b 1 4 b 1 7 c ½ 5 b 1 5½ 24 26½ 

2 Bobnar Samo 2082 13 b 0 15 c 1 8 b 1 12 c 1 3 c ½ 4 b 1 7 b 1 5½ 23½ 26½ 

3 Kosmač Blaž 2011 7 b 1 4 c ½ 1 b 1 10 c 1 2 b ½ 5 c 0 8 b 1 5 28 31½ 

4 Sušnik Matej 1923 20 c 1 3 b ½ 6 c 1 5 b 1 1 c 0 2 c 0 10 b 1 4½ 28½ 29 

5 Keber Aljoša 2008 8 b 1 18 c 1 10 b 1 4 c 0 7 b ½ 3 b 1 1 c 0 4½ 26½ 28½ 

6 Veskovič Džemal 1857 9 b ½ 14 c 1 4 b 0 7 c 0 18 b 1 17 c 1 12 b 1 4½ 21 23 

7 Krstić David 1782 3 c 0 20 b 1 19 c 1 6 b 1 5 c ½ 1 b ½ 2 c 0 4 26½ 27 

8 Balažic Jon 1628 5 c 0 11 b 1 2 c 0 19 b 1 12 b 1 9 c 1 3 c 0 4 25½ 27 

9 Kartashov Nikita 1678 6 c ½ 19 b ½ 12 c 0 13 b 1 11 c 1 8 b 0 14 c 1 4 21 22½ 

10 Belyaletdinov Leonard 2028 17 c 1 12 b 1 5 c 0 3 b 0 15 c 1 14 b ½ 4 c 0 3½ 23 25½ 

11 Čokan Mirko 1783 18 b 0 8 c 0 16 b 1 14 c ½ 9 b 0 13 c 1 17 b 1 3½ 19½ 21½ 

12 Papež Viktor 1761 16 c 1 10 c 0 9 b 1 2 b 0 8 c 0 15 b 1 6 c 0 3 24½ 27½ 

13 Štrajhar Albin 1706 2 c 1 1 c 0 14 b 0 9 c 0 16 b 1 11 b 0 20 c 1 3 24½ 25 

14 Novak Rok 1804 19 c ½ 6 b 0 13 c 1 11 b ½ 17 c ½ 10 c ½ 9 b 0 3 21 22½ 

15 Kovačič Jakob 1851 1 b 0 2 b 0 20 c 1 18 c 1 10 b 0 12 c 0 19 b 1 3 21 21½ 

16 Petrič Benjamin  
12 b 0 17 b 0 11 c 0 20 b 1 13 c 0 19 b 1 18 c 1 3 15½ 16 

17 Satler Aleš 1723 10 b 0 16 c 1 18 b 1 1 c 0 14 b ½ 6 b 0 11 c 0 2½ 23 25 

18 Lovrič Tit  
11 c 1 5 b 0 17 c 0 15 b 0 6 c 0 20 c 1 16 b 0 2 21 21½ 

19 Ušaj Benjamin 1521 14 b ½ 9 c ½ 7 b 0 8 c 0 20 b ½ 16 c 0 15 c 0 1½ 21 21½ 

20 Hrovat Alfonz  
4 b 0 7 c 0 15 b 0 16 c 0 19 c ½ 18 b 0 13 b 0 ½ 19½ 21 

 


